南通市通州区教育局
通教纪监〔2016〕11号

[image: image1.jpg]H H W W m ok F

BE—FE (2016) 8 =
HFHSHERBE — BT 4T 2016 47
N e A B T s

@%\E%E\E%Wﬁﬁﬁ<%§méﬁgéﬁﬁ&ﬁﬁ
HE R
%ﬁ—%%ﬁ*&%&%éﬁﬁﬁ%ﬁ*%%é;é
%ﬁ,ﬁ~ﬁﬁ&%é$ﬁﬂ#@$ﬁﬁ%t#éA#,i
%%ﬁ%#&%i%é%%&&,ﬁ%ﬁ%%%ﬁ%%i,
%%ﬂ%ﬂMﬂ@*¢#é%éﬁﬁlﬁﬁﬁﬁT:
—\ﬁ&ﬂﬁéﬁgﬁﬁﬂomm$3H28a%%m
4%5*%%&%%%%50@%&ﬁ%ﬂ%i&ﬁ%%%,
%ﬁ%é%ﬁﬂ%%ﬁ,%%ﬁﬁ&aﬁm¢¢%&%ﬁ—
k%ﬂ%éﬁﬁﬁﬁoﬁ%#%%ﬁﬂ%%%é&ﬁaﬁﬁ
%“%é%ﬁﬁ”“§é%ﬁﬁ”_iaﬁéﬁﬁ#ﬁmo
%%aﬁ%n%MﬁﬁﬁA%ﬁaém%ﬁmv% 9 4 B
AL, ﬁﬂéwﬁ%,&#dﬁﬁ%,Mka%ﬁx,%
ﬁﬁ%%ﬁo@ﬁﬁ%%%%%%%4ﬂlaﬁﬁﬁﬂo&
BT 3 A 28 H 18:00-18: 30 EHE TN R Askay

1

关于转发教育部基础教育一司《关于做好2016年中小学生安全教育工作的通知》的通知
各完中，职业中学，各教育督导组，各初中、小学、幼儿园、社区教育中心，局直各单位：
现将教育部基础教育一司《关于做好2016年中小学生安全教育工作的通知》（教基一司函〔2016〕8号）转发给你们，请认真组织学习，并对相关教育活动进行周密安排，制定具体可行的活动方案，确保活动覆盖到每一名学生和每一位家长。同时，要举一反三，采取有效措施，进一步加强师生安全教育和校园安全管理，全面排查并消除各类安全隐患，严防校园伤害事故，确保师生生命和财产安全。
南通市通州区教育局

2016年3月28日
[image: image2.jpg]EREBHZAHTHEAYE, FAAFIFLERRNKE -

= FESRUAEREHE. AHHFHITEZR (F
INFNEZLAHTRIRE) EX, LRLEFANEFHK
TH¥EHZE, BETERATEANRY, £L2EMEKT
0. RAB%, $#HLZLHAFEAKEA. EROFANRT
BE. RARERE, EHFTREZLHFTR, FALAZL
BECARE. BHAM. AR HEI. AE BTN,
BARAKTELARE . ERELAHKFTER, WEHH
K, RiBRA. BHEd, NAERARE. WEREAGES
FEHE, LEEAPARAN

=, MRARLLHEER. LHAFTHITERLAA
EHRNEAHETE, FARBRLATHA T EIARE,
ERREMRAZSHTERTFE LT RARLHZFTERK
REIHF, VALBRREZNE, RELLHFTEEAKT,
ERGRRERS M ENELEF N NFEZLPRNERT
ENXFER (Wik: www. ciwong. com, BxZ A: #FH, ERAR
3% 13724290490), FWiy AXFE=E, BIrERS L
A¥. BNEEM (PAEHIILENRARKRELERD), #
SHNERGA K. YILEEFE - KANRRBKEFHNE
K, MIFESGELTHE, B EREAFRE. BEFH
LrrEg, BEALHTHERS S 2016 FEFNF “%&
HERBRE” ERETET.

PO, ENELBUIPALRLRE. £HFEFH T EETTN

2

[image: image3.jpg]BRI NEREVNERER, BT EARXKS, TRK
FRGES, ERARKARELREF AR, WEAERTF
ERBEX¥REEEWET FTE, EXARREAAL, EHr
FB, BRETFEREHEAE. XTEHTILE, ¥RELT
ELMANTEY, FRELYWFASEZKIARERER, FR
FRKBAMGEF ABTHFEFRT. BAMESRFNFE
FEHHTHWE —FF, EASHFRTHEA (FL2E T
¥ERKH—HE) (M) WEHAK., BHRERREL
e, ERBTHEAHLIAMBTFERKEFTHIZEEH.
M REEFANFERKHN—HE

[image: image4.jpg]HH W A Rm ok E

B EEA SR —3HE

BH T NFERKR:

BARERFNFERIRTHE —RTF. 5FUE, REEH
T, MAXEENELE, %ﬁﬁk%&%x%ﬁié%w%%?
BR, MEAEREY FE, MEARTHHAETREE, BILNWE
BFEE. AR, TREMEFEFEHSH BTG EE, BEHT
M WAEZLEET, BEFERAXDREE, FHPBERTFL
ERAMBERRPRR, RERFNHBRE R ARESH, PHE
SEENRE. BERHFTRTIME “AF7: FAE FAM#K; F
HEGMAL IR TETKKEBTHTNER Tikk; TEL
ZEWH. TREA ROARIM K TEFRBHABHR; FHE
AENFETEETAER ARER TR TR B AN 4T
WFEEHK, ELERE, THIRRADH.

FEXCTEREATARORE, BUEA. FMNLE. LR
MERFR, RRANRE AP IFETFLZEERKTEN.

REWETFZ, #E. RE! TN

\5 [J_y/
ngﬁﬁﬂﬂ
16 }‘127?:

’*\\4.
%&EﬁL[ﬁWi[]E%%&A[]W%;>ﬁ&$ﬁ

BeEvr M EERKN—HE) R4%, RNEALTEHRE, T
BT B EARARER, —RAERRPFE, HERTFNELCE

AR,
ER A B4
Z32F 3y £ 2

20164& H 0

PAGE
- 1 -